高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 2月 2日

發文字號：高市旅行(110)良字第 034號

主旨:為提升本市觀光工廠品牌知名度，該局訂於110年2月25日(四)舉辦觀光工廠體

驗行程（踩線團），請會員旅行社協助轉知踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1.依據高雄市政府經濟發展局 110年 2月 1日高市經發產字第 11030587301號函

辦理。

2.該局辦理旨揭活動，邀請會員旅行社（業者）深入了解並體驗不同產業特色，

以提供後續與本市觀光工廠跨域合作機會，進而增加彼此顧客價值，帶動產業

觀光新效應及商機。

3.檢附體驗行程規劃及報名表各1份

4.行程相關事宜請洽聯絡人周佳禾(聯絡電話:02-27585450轉651)

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881